关于田东电厂#2机组A修探伤检验项目询价函

经研究，我公司决定邀请贵公司参与我公司田东电厂#2机组A修探伤检验项目报价。此次报价须知如下：
一、招标内容

1.1项目名称：田东电厂#2机组A修探伤检验项目。

1.2项目内容：

	序号
	项目名称
	技术要求
	单位
	数量
	备注

	1
	田东电厂#2机组A修探伤检验项目
	满足附件3技术任务书相关要求
	项
	1

1.3承包方式：本次询价为固定总价承包，报价人根据自身经验，根据实际情况，自行报价。报价包括完成本项目所需的全部成本、管理费、利润、保险、税金、风险、维修、保养费及必要的相关手续办理费等一切费用。

   1.4项目施工地点：广西壮族自治区百色市田东县祥周镇新州村田东电厂。

   1.5合同有效期：自合同签订之日起一年。

   1.6计划开工日期：中标之日起开展工作
二、报价人资格要求

2.1检验单位是由国家质量监督检验检疫总局授权的特种设备检验组织/单位，独立的、公正的第三方监督检验。检验人员对其出具的检验报告的准确性负责。

2.2本项目不接受联合体投标。

三、报价文件：

3．1  报价文件包含以下内容：

3．1．1  目录；
3．1．2  报价函；报价已包括所有税费、利润、成本、保险、风险、运费等全部费用；

3．1．3报价函附件内容必须包括营业执照复印件、检测资质证书复印件、法定代表人证复印件、授权委托书原件、投入本标的人员机构、与检测的人员应持有相应资格证、以往业绩表及投标人认为有必要提供的其它资料；
3．2  其他：

3．2．1  报价单及其附件均须由法定代表人签字并加盖单位公章，如为委托代理人签字的，应附有法人授权委托书原件和委托代理人居民身份证复印件；

3．2．2  报价有效期为90天，在有效期内任何时候对报价人均具有约束力。

四、 报价文件递交：

4．1  请将投标报价及附件等电子扫描件加密后，发送至我司公共邮箱：zuren.lu@geely.com并注明为田东电厂#2机组A修探伤检验项目报价函。
4．2  截标时间为2022年9月7日下午15：00时。我司有权拒绝超时递交或寄达的报价文件。

    以上工作，请贵司先行给予报价，以便我司开展下一步工作。

顺祝商祺！

附件：

1 《报价函格式》

2 差异表

3 田东电厂#2机组A修探伤检验技术规范书

                           百色百矿发电有限公司  供销处
                                  2022年9月2日
附件1：报价函格式

百色百矿发电有限公司田东电厂#2机组A修探伤检验项目报价函
致 百色百矿发电有限公司：

我公司接受贵公司的邀请参加百色百矿发电有限公司田东电厂#2机组A修探伤检验项目的报价，完全响应贵公司的邀请函和合同格式的内容，并已在报价前了解生产需要百色百矿发电有限公司田东电厂#2机组A修探伤检验项目相关情况：

	项号
	项目内容
	规格型号
	数量①
	单价(元)②
	单项合价（元）

③=①×②
	备注

	1
	田东电厂#2机组A修探伤检验项目
	满足附件3技术任务书相关要求
	1

	总报价（人民币大写）：                                       （￥                       元）

	工期：    天

	付款条件：报价含____%增值税专用发票；项目结束通过验收合格后，乙方提供全额增值税专用发票，甲方根据实际结算金额在30-60个工作日内支付应付服务费给乙方。

	备注：以上报价包含____%增值税专用发票、利润、成本、保险、保养、维修等全部费用和除不可抗力外的一切风险（包括政策变化及市场价格变动等所有风险因素）

1、报价明

2、报价有效期为90天。

3、附件：

（1）报价人认为不包含在本报价内的工作内容或工作范围及参考报价。

（2）常驻管理人员简介、专业工人数量、使用设备机具及材料清单。

（3）授权委托书、公司资质证书、营业执照、法定代表人证等，证件可为原件扫描或加盖公章的复印件扫描。

                                   报价人（盖公章）：

                                 法定代表人（或委托代理人）：

                                   报价日期：2022年  月  日

附件2：                         差异表
报价人要将邀请报价文件和报价文件的差异之处汇集成表。
差异表：
	序号
	招标文件
	投标文件

	条目
	简要内容
	条目
	简要内容

法定代表人或其委托代理人签名：
投标人（公章）：

附件3：

百色百矿发电有限公司田东电厂
#2机组A修探伤检验技术任务书
招标方：百色百矿发电有限公司田东电厂
投标方：

日期：  年  月  日

一、项目概况
项目名称：百色百矿发电有限公司田东电厂#2机组A修探伤检验
项目地点：百色百矿发电有限公司田东电厂
项目内容：百色百矿发电有限公司田东电厂#2机组A修探伤检验
二、项目承包范围及方式
2.1、设备概况
百色百矿发电有限公司田东电厂汽轮机为上海汽轮机有限公司生产的N150-13.24/535/535型超高压、一次中间再热、双缸、双排汽、凝汽式。汽轮机主要设计参数如下表
汽轮机主要技术参数
	项目
	单位
	数据

	额定功率(THA工况)
	MW
	135

	最大连续出力
	MW
	141.668

	额定转速
	rpm
	3000

	高压主汽门前额定主蒸汽压力
	MPa
	13.24

	高压主汽门前额定主蒸汽温度
	℃
	535

	高压主汽门前额定主蒸汽流量
	t/h
	402.29

	主蒸汽最大进汽量
	t/h
	445.38

	中压联合汽阀前额定再热蒸汽压力
	MPa
	3.182

	中压联合汽阀前额定再热蒸汽温度
	℃
	535

	中压联合汽阀前额定再热蒸汽流量
	t/h
	351.65

	额定高压缸排汽压力
	MPa
	3.535

	设计循环冷却水温度

	℃
	25.5

	设计背压
	kPa
	6.1

	机组热耗率

	kJ/kWh
	8194.6

	机组汽耗率
	kJ/kWh
	2.978

	回热级数

	6级

	回热系统
	二高、三低、一除氧

	额定给水温度

	℃
	241.4

	调节控制系统型式

	DEH

	启动及运行方式
	高中压缸联合启动

	最大允许系统周波摆动
	HZ
	48.5～50.5

	空负荷时额定转速波动
	r/min
	±1

	噪音水平
	dB（A）
	＜90

	通过临界转速时轴颈双振幅相对振动值
	mm
	≤0.25

	通流级数

	42

	高压部分级数

	I+13

	中压部分级数

	12

	低压部分级数

	2×8

	末级动叶片长度
	mm
	710

	盘车转速
	r/min
	3.3

	汽轮机总内效率(THA工况)
	%
	88.8

	汽轮机总长（包括罩壳）
	mm
	～15973

	汽轮机本体重量
	t
	～520

	汽轮机中心距运行层标高
	mm
	5543

	旋转方向
	顺时针（从调端看）

	全真空惰走时间
	min
	25

	无真空惰走时间
	min
	15

	超速脱扣转速
	rpm
	3300

	最大运行背压
	KPa
	＜18.6

	汽机报警背压
	KPa
	16.9

	汽机脱扣背压
	KPa
	20.30

2.2、工作范围及工作量（包括但不限于）
2.2.1百色百矿发电有限公司田东电厂#2汽轮发电机金属检验主要包括:汽轮机（汽缸、转子、螺栓等）、发电机（风叶、护环）、汽机高中压导汽管、高压疏水管等检验。
汽机检验项目：由于图纸资料不全，检测工程量以揭缸后检查规格型号及数量为准。
	序号
	图号
	名称
	材质
	备注
	件数
	部位名称
	检验方法

	1
	W1703.8
	双头螺柱M45×3×265
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.09
	2
	高压静叶持环
	UT、 MT、硬度

	2
	W1703.8
	双头螺柱M60×3×460
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.10
	2
	高压静叶持环
	UT、 MT、硬度

	3
	W1703.8
	双头螺柱M85×3×475
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.09
	4
	高压静叶持环
	UT、 MT、硬度

	4
	W1703.8
	双头螺柱M52×3×380
	20Cr1Mo0VNbTiB
	180.01.08
	2
	高压静叶持环
	UT、 MT、硬度

	5
	W1705.8
	定位双头螺柱φ58×425
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.09
	2
	高压静叶持环
	UT、 MT、硬度

	6
	W1718.8
	定位双头螺柱φ78×465
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.09
	2
	高压静叶持环
	UT、 MT、硬度

	7
	W1703.8
	双头螺柱M64×3×415
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.09
	2
	高压静叶持环
	UT、 MT、硬度

	8
	W1703.8
	双头螺柱M39×3×320
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.56
	2
	中压#1静叶持环
	UT、 MT、硬度

	9
	W1705.8
	定位双头螺柱φ50×390
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.56
	2
	中压#1静叶持环
	UT、 MT、硬度

	10
	W1705.8
	定位双头螺柱φ45×300
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.56
	2
	中压#1静叶持环
	UT、 MT、硬度

	11
	W1703.8
	双头螺柱M45×3×320
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.56
	2
	中压#1静叶持环
	UT、 MT、硬度

	12
	W1703.8
	双头螺柱M39×3×495
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.56
	4
	中压#1静叶持环
	UT、 MT、硬度

	13
	W1703.8
	双头螺柱M45×3×300
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.56
	2
	中压#1静叶持环
	UT、 MT、硬度

	14
	W1703.8
	双头螺柱M64×3×330
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	6
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	15
	W1703.8
	双头螺柱M64×3×520
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	4
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	16
	W1703.8
	双头螺柱M64×3×750
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	6
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	17
	W1703.8
	双头螺柱M60×3×395
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	2
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	18
	W1705.8
	定位双头螺柱φ65×470
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	2
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	19
	W1703.8
	双头螺柱M60×3×370
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	2
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	20
	W1711.8
	双头螺柱M64×3×1250
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	8
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	21
	W1711.8
	双头螺柱M76×3×1270
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	4
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	22
	W1703.8
	双头螺柱M52×3×290
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	4
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	23
	W1711.8
	双头螺柱M90×3×1440
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	4
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	24
	W1713.8
	双头螺柱M115×3×1130
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	6
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	25
	W1707.8
	定位双头螺柱φ95×1080
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	2
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	26
	W1703.8
	双头螺柱M100×3×1080
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	4
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	27
	W1703.8
	双头螺栓M140×4×1230
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	10
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	28
	W1707.8
	定位双头螺柱φ146×1305
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	4
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	29
	W1703.8
	双头螺栓M130×4×1185
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	6
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	30
	W1703.8
	双头螺柱M90×3×980
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	6
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	31
	W1707.8
	定位双头螺柱φ95×1100
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71(1)
	2
	高中压外缸
	UT、 MT、硬度

	32
	180.60.01.06
	双头螺柱M52×3-9W×450
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.60.01
	24
	主蒸汽导汽管
	UT、 MT、硬度

	33
	W1705.8
	定位双头螺柱φ65×365
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.61
	2
	高压侧平衡活塞汽封
	UT、 MT、硬度

	34
	W1703.8
	双头螺栓M45×3×360
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.61
	2
	高压侧平衡活塞汽封
	UT、 MT、硬度

	35
	W1703.1
	双头螺栓M45×3×245/250
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.61
	2
	高压侧平衡活塞汽封
	UT、 MT、硬度

	36
	W1703.1
	双头螺栓M52×3×450
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.61
	2
	高压侧平衡活塞汽封
	UT、 MT、硬度

	37
	W1703.1
	双头螺栓M45×3×530
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.61
	2
	高压侧平衡活塞汽封
	UT、 MT、硬度

	38
	W1705.1
	定位双头螺柱φ45×320
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.61
	2
	高压侧平衡活塞汽封
	UT、 MT、硬度

	39
	W1715.5
	定位双头螺栓φ58×435
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.63
	2
	高压排汽侧平衡活塞汽封
	UT、 MT、硬度

	40
	W1703.2
	双头螺柱M39×3×260/265
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.63
	2
	高压排汽侧平衡活塞汽封
	UT、 MT、硬度

	41
	W1705.1
	定位双头螺柱φ30×230
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71
	2
	中压侧平衡活塞汽封
	UT、 MT、硬度

	42
	W1703.1
	双头螺柱M33×3×240
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71
	4
	中压侧平衡活塞汽封
	UT、 MT、硬度

	43
	W1703.1
	双头螺柱M39×3×285
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71
	2
	中压侧平衡活塞汽封
	UT、 MT、硬度

	44
	W1705.1
	定位双头螺柱φ50×320
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71
	2
	中压侧平衡活塞汽封
	UT、 MT、硬度

	45
	W1703.1
	双头螺柱M36×3×245
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.06.71
	2
	中压侧平衡活塞汽封
	UT、 MT、硬度

	46
	A
	供双头螺栓M72×3之用
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.14(1)-1/1
	20
	低压内缸(M72×3×320)
	UT、 MT、硬度

	47
	B，B1
	供定位双头螺栓45之用
	20Cr1Mo1VNbTiB
	180.01.14(1)-1/1
	24
	低压内缸
	UT、 MT、硬度

	48

	高中压转子未级叶片和叶根
	30 CrMo1V-5+7

	2级

	磁粉

	49

	低压转子未三级叶片和叶根

	6级

	磁粉

	50

	发电机转子护环

	2

	UT

	51

	发电机转子大轴检测

	1台

	UT

	52

	汽缸宏观

	1台

	宏观

	53

	转子大轴轴颈、高中压转子调速级叶轮根部R处、叶轮及其平衡孔、轮缘小角、叶片、叶片拉金、拉金孔、围带

	1台

	宏观

	54

	发电机转子风扇叶

	1台

	渗透

	55

	各导汽管角焊缝

	4根

	磁粉

	56
	180.24.01.24
	高中压与低压转子联轴器螺栓
	42CrMo-5
	180.24.01
	16

	UT、 MT、硬度

	57
	A156.24.41.01
	低压转子与发电机联轴器螺栓
	42CrMo
	180.24.03（2）
	16

	UT、 MT、硬度

2.2.2 20%的汽缸螺栓、导汽管（20Cr1Mo1VNbTiB（争气1号）、20Cr1Mo1VTiB（争气2号））螺栓的金相组织抽查。
2.2.3 其他见主要施工工艺、技术要求的工作量。
三、工期
3.1计划开工日期：2022年   月
计划竣工日期：2022年  月
合同工期：日历天数8天
3.2具体试验日期，甲方提前5个工作日通知试验单位进场。
四、质量标准
4.1 《中华人民共和国特种设备安全法》
4.2《锅炉安全技术监察规程》TSG  G0001-2012
4.3《锅炉定期检验规则》质技监局发[1999]202号
4.4《高温紧固螺栓超声波检验技术导则》DL/T 694-2012

4.5《在役发电机护环超声波检验技术标准》JB/T 10326-2002
4.6《承压设备无损检测》NB/T 47013-2015
4.7《火力发电厂金属技术监督规程》DL/T438-2016

五、检查和验收
5.1、制定检验方案；
5.2审定检验项目内容；
5.3做好检验的其它相应准备工作；
5.4做好组织工作，确定项目负责人、及各项专业技术负责人；
5.5准备需用的主要仪器、设备和物资器材；
5.6派员到现场对检验前的设备准备情况进行检查核实；
5.7检验前，全体检验人员接受甲方对其进行的进厂后安全教育，并按甲方安全操作要求进行工作。
六、材料设备供应
6.1检验单位是由国家质量监督检验检疫总局授权的特种设备检验组织/单位，独立的、公正的第三方监督检验。检验人员对其出具的检验报告的准确性负责。
6.2 检验单位应为按工期要求完成检验项目提供足够的人力、检验设备资源。
七、主要施工工艺、技术要求
7.1汽缸检验
7.1.1喷咀室检查
进行表面检验，应无裂纹、严重划痕、碰撞痕印。有疑问时进行表面探伤。
7.1.2隔板、隔板套检查
进行表面检验，应无裂纹、严重划痕、碰撞痕印。有疑问时进行表面探伤。
7.1.3汽缸检查:
进行表面检验，有疑问时进行无损探伤，特别是要注意高压汽缸高温区段的变截面拐角、结合面和螺栓孔部位。
7.1.4汽缸螺栓检查（M≥32高温螺栓）:
100%超声波探伤、硬度检测，螺纹表面应光滑完整，无磨损、裂纹、锈蚀、毛刺，探伤、硬度合格；20Cr1Mo1VNbTiB（争气1号）、20Cr1Mo1VTiB（争气2号）钢制螺栓，20%的金相组织抽查。
7.2汽轮机检验
7.2.1转子大轴
应对转子大轴轴颈，特别是高中压转子调速级叶轮根部的变截面处和前汽封槽等部位，叶轮、轮缘小角及叶轮平衡孔部位，叶片、叶片拉金、拉金孔和围带等部位，进行表面检验，有疑问时进行表面探伤。
7.2.2检查转子叶片：低压转子末三级和高中压转子末一级叶片、叶根及围带检查
低压转子末三级叶片和叶根、高中压转子末一级叶片和叶根宏观检查及探伤检查，表面完整无裂纹、毛刺、无损伤、腐蚀；叶片、叶片拉金、拉金孔和围带等部位探伤检查。
7.2.3高、中、低压转子末级套装叶轮轴向键槽部位
进行超声波探伤或磁粉检测。
7.2.4高中压转子大轴硬度和金相检验
首次A修对大轴端面及调速级轮盘平面（标记记录检验点位置）做硬度检验，此后每次A修在调速级叶轮侧平面首次检验点临近区域进行硬度检验。硬度相对前次检验有较明显变化，应进行金相组织检验。
7.2.5汽轮机大轴连接螺栓
20%超声波探伤抽查，螺纹表面应光滑完整，无磨损、裂纹、锈蚀、毛刺，探伤合格。
7.2.6各级推力瓦和轴瓦
进行外观质量检验和无损探伤，检查是否有脱胎或其他缺陷。
7.3发电机检验
7.3.1转子护环探伤检查
护环拆卸时应对内表面进行渗透检测，应无表面裂纹类缺陷；护环不拆卸时进行超声波探伤，探伤合格。
7.3.2风冷扇叶
风冷扇叶进行表面检验，应无裂纹、严重划痕、碰撞痕印，有疑问时进行无损探伤。
7.3.3转子大轴
应对对转子大轴（特别是变截面位置）进行表面检验，应无裂纹、严重划痕、碰撞痕印，有疑问时进行无损探伤；对表面较浅的缺陷应磨除；转子若经磁粉探伤应进行退磁。
7.3.4转子滑环
进行表面质量检测，应无表面裂纹类缺陷。
7.3.5发电机、汽轮机大轴连接螺栓
20%超声波探伤抽查，螺纹表面应光滑完整，无磨损、裂纹、锈蚀、毛刺，探伤合格。
7.4汽机高中压导汽管
7.4.1导汽管螺栓（M≥32）外观检验和超声波探伤
螺栓20%超声波探伤抽查，螺纹表面应光滑完整，无磨损、裂纹、锈蚀、毛刺，探伤合格；20Cr1Mo1VNbTiB（争气1号）、20Cr1Mo1VTiB（争气2号）钢制螺栓还需进行100%的硬度检查、20%的金相组织抽查。
7.4.2导汽管、疏水管弯头、弯管及两端焊缝
焊缝按不少于10%比例进行MT、UT、硬度、测厚检测，抽1条焊缝进行金相检验；对弯头/弯管按不少于10%比例进行光谱、硬度、壁厚、椭圆度检验和无损探伤；硬度异常进行金相组织检验；
八、竣工验收
8.1现场检测工作完成后应根据检测结果向甲方提交《汽轮发电机、四大管道现场检测联络单》以及有关缺陷处理的意见，以便甲方进行整改。
8.2检验工作全部结束，乙方在一个月内向甲方提交正式的检测报告。
九、施工服务具体要求
9.1乙方必须建立健全项目组织机构。
9.2项目设置项目负责人，对项目的安全、质量、工期实施全面负责，负责项目总体安排，负责与甲方协调沟通，负责争议问题的洽谈磋商；
9.3项目必须配置安全员，对项目实施过程中的安全、文明施工进行监督管理，提出改进措施，实施项目部内部的考核；
9.4项目必须配备技术负责人，负责安装项目的技术管理工作，负责就技术方案与甲方沟通，负责技术资料的收集整理，负责安装报告的编制；
9.5项目必须设置质检员（QC人员），对安装全过程进行质量监督，负责项目内部的质量自检，负责甲方质检员的协调沟通，负责质量检验计划的落实以及安装过程文件的审查；
9.6特种作业人员必须持有有效的特种作业证，身体健康，具备承担工作的技术素质。
9.7上述条款将作为合同的组成部分，与合同具有同等的法律效力。
十、安全施工
10.1乙方必须执行《中华人民共和国安全生产法》及各级人民政府关于安全生产的法规、条例和规定，严格执行百色百矿发电有限公司田东电厂相关安全生产管理规章制度，必须采取一切必要措施和手段强化施工安全管理，提高安全施工水平，确定严格的安全施工秩序以保证施工人员在施工中的安全与健康，并确保本工程安全生产。
10.2乙方的施工人员应经过必要的安全和环境培训，保证员工上岗前经过三级安全教育，具备安全完成相关活动的能力。特种工种、特殊工艺人员应持有效证件上岗。
10.3乙方在施工中发生重大人身伤亡事故、设备安全事故时应及时通知甲方，并在国家规定的期限内，将事故调查和处理意见报告甲方，并按程序上报主管部门和地方劳动部门。由乙方原因引起的事故，乙方应承担相应的赔偿责任。
10.4乙方根据现场条件及施工部位，制定行之可靠的施工方案；
10.5乙方负责施工所需安全用具、工器具（包括但不限于）需有合格证，并在检验周期内；
10.6甲方负责乙方施工所需电源供应，线盘及照明灯具有乙方自行负责；
10.7乙方须配合甲方完成本项目HSE体系工作。

十一、附则
11.1本技术协议与主合同均具有同等法律效力，如有冲突的部分，以主合同为准。
11.2未尽事宜，由双方协商解决。
11.3本技术协议一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，自双方签字盖章之日起生效，均具有同等法律效力。
百色百矿发电有限公司田东电厂
2022年09月02日
7